

PROTOKÓŁ NR 185/22
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 27 lipca 2022 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu (on-line).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Ilona Nowak - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 184/22 z dnia 21.07.2022 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok,
 - 2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
 - 3) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu,
 - 4) udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie do wykonywania zadań związanych z realizacją programów „Mieszkanie dla absolwenta” oraz „Dostępne mieszkanie”.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. Rafał Pacanowski/ przyjął protokół Nr 184/22 z dnia 21.07.2022 r.

Ad.3.1.

Zarząd trzema głosami „za” /p. Rafał Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę Nr 82/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok.

Ad.3.2.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 83/22 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Ad.3.3.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż niniejszą uchwałą zostanie rozszerzony zakres upoważnienia dla urzędującego Członka Zarządu Powiatu w zakresie składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu w czasie usprawiedliwionej nieobecności Starosty.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 84/22 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu.

Ad.3.4.

Pan Przewodniczący wyjaśnił, iż Powiat przystąpił do realizacji programów „Mieszkanie dla absolwenta” oraz „Dostępne mieszkanie” w ramach rządowego pakietu „Samodzielność-Aktywność-Mobilność” ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zadanie w imieniu Powiatu będzie realizowane przez PCPR we Włoszczowie.

Zarząd trzema głosami „za” /p. Rafał Pacanowski nie brał udziału w głosowaniu/ podjął uchwałę Nr 85/22 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włoszczowie do wykonywania zadań związanych z realizacją programów „Mieszkanie dla absolwenta” oraz „Dostępne mieszkanie”.

Ad.4.

Nie podejmowano żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 8¹⁵-8²⁵.

Protokolant:

Szafraniek
Iwona Szafraniek

Przewodniczący Zarządu:


Dariusz Czechowski